32026 CLOVER PREMIUM (Despacho 1068287-0)
15101515 PL/20806/EXP/ES/2018-1068287
20.0000 Litros    $18.774255 $375.49

32026 CLOVER PREMIUM (Despacho 1068313-0)
15101515 PL/20806/EXP/ES/2018-1068313
20.0000 Litros    $18.774255 $375.49

Subtotal $1,877.45
IVA 16.00% $291.55
TOTAL PESOS : $2,169.00
(dos mil ciento sesenta y nueve pesos 00/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
gCj5WlUwdWDFZd8ikMUNnfgAQE27Nux2UFt
Py3sXkOZmgPW46vkewS0qzlZJ+6a51yOeKF
+pqaZHjaOibb+NarkenczYb8Z7qW7TYYaojFs
gmn4d1YBQzErk4jsVoO3YVEisOVV3RP3DPa
xwbVPuWm8FwKgyrW0lOvBen/P9ebXAmXw
cnp8zsohpWpuHPTyCddXuIJHD3Aw/Ag4U7c